
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-196 

2020-08-21 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO DARBO UŽMOKESČIO NORMATYVO 2020 METAMS NUSTATYMO 

  

2020 m. rugpjūčio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į 

viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2020-08-11 raštą Nr. SD-356 

„Dėl darbo užmokesčio normatyvo nustatymo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo 

užmokesčio normatyvą 2020 metams – 85 proc. nuo pajamų, gaunamų iš privalomojo sveikatos 

draudimo fondo, ir įstaigos pajamų, gaunamų už suteiktas mokamas paslaugas. 

2. Pavesti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro įstaigos vadovui patvirtinti 

medikamentų normatyvą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO DARBO UŽMOKESČIO NORMATYVO 2020 METAMS NUSTATYMO 

 

2020 m. rugpjūčio 11 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, parengto projekto tikslai:  

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 5 punkte nurodoma, 

kad Savivaldybės taryba turi nustatyti Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos (toliau – LNSS) 

viešosios įstaigos išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvus arba pavesti 

juos patvirtinti pačiai LNSS viešajai įstaigai. Atsižvelgiant į viešosios įstaigos Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centro 2020-08-11 raštą Nr. SD-356 „Dėl darbo užmokesčio 

normatyvo nustatymo“, parengtas tarybos sprendimo projektas, kuriuo siūloma nustatyti viešosios 

įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo užmokesčio normatyvą 2020 

metams – 85 proc. nuo pajamų, gaunamų iš privalomojo sveikatos draudimo fondo, ir įstaigos 

pajamų, gaunamų už suteiktas mokamas paslaugas. 

Sprendimo tikslas – nustatyti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo 

užmokesčio normatyvą 2020 metams. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą – nėra. 

Kiek biudžeto lėšų prireiks jam įgyvendinti – Papildomų lėšų sprendimui įgyvendinti 

nereikės. 

Ar projektas vertintinas antikorupciniu požiūriu (jei taip, pridedama teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo pažyma) – nevertinamas. 

Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai – Teigiamos pasekmės. Viešosios įstaigos 

Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo užmokesčio normatyvas atitiks teisės aktų 

reikalavimus. 

Neigiamų priimto sprendimo pasekmių nenumatoma. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Inga Gudynaitė 

 
 
 

            

mailto:gydytojas@kazluruda.lt



